
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TRÀ THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Trà Thanh, ngày        tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị cung cấp Loa di động và thiết bị  

phục vụ tuyên truyền trên địa bàn xã  

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ THANH 
 

Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày ngày 26 tháng 12 năm 2017 

của Chính Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử 

dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của HĐND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-HĐND ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân xã Trà Thanh về Dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn 

và   chi ngân sách địa phương năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của Ủy ban nhân 

dân xã Trà Thanh về việc giao Dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và 

chi ngân sách địa phương năm 2024; 



Trên cơ sở Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 28/12/2024 của Ủy ban 

nhân dân xã Trà Thanh và Cửa hàng Điện máy Quí; 

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị cung cấp cung Loa di động và thiết bị phục vụ 

tuyên truyền trên địa bàn xã, với các nội dung như sau:  

1. Đơn vị trúng chỉ định thầu:  

- Tên đơn vị cung cấp: CỬA HÀNG ĐIỆN MÁY QUÍ 

- Người đại diện: Ông Huỳnh Ngọc Quí            Chức vụ: Chủ cửa hàng  

- Địa chỉ: Thị trấn Trà Xuân - huyện Trà Bồng -tỉnh Quảng Ngãi - Việt Nam  

- Mã số thuế: 4300737391 

- Tài khoản: 4504205036706 Ngân hàng Agribank huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

- Điện thoại : 0389789725            Fax: .................. 

2. Giá chỉ định thầu: 15.000.000 đồng. 

(Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

Căn cứ Quyết định này, các bên liên quan tiến hành ký kết hợp đồng mua, 

bán với đơn vị trúng chỉ định thầu theo đúng tiêu chuẩn, định mức, số lượng, 

chất lượng, quy cách và thanh quyết toán đúng quy định của Luật ngân sách Nhà 

nước và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng - Thống kê xã; Tài chính - Kế toán xã, Chủ Cửa hàng 

Điện máy Quí và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Văn Bài 

 

 


		HỒ VĂN BÀI
	2024-12-30T13:58:13+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document


		2024-12-30T14:09:44+0700


		2024-12-30T14:09:44+0700


		2024-12-30T14:09:44+0700




